
 Prices subject to change 
 

 

MILK REPLACER 
BiG 30/32 Milk Replacer with Bovatec and ClariFly 
Way, way more energy and nutrients than your typical 20/20 milk replacer. BIG 30/32 Milk Replacer has a faƩy acid 
profile and osmolality close to whole milk; resulƟng in less digesƟve upsets, increased health and more growth. 

50 lbs. *New!* .................................. $116.50 $1.46 per 2 qt. feeding (10 oz.) 

Have you picked out your DIPtober samples yet? 
Ask your Route Supply Rep for details! Check out DeLaval’s newest teat dip, Titan!  

 

 

BIOVET ANIMAL HEALTH 
Generator Elite 
Direct-Fed Microbial powder that increases feed efficiency, even with low quality feed. Put it to the test to increase milk. 

11 lb. bag ................................... $  90.25 $0.13 per head per day (1/4 oz.) 
2-3 week lead time 

50 lb. bag ................................... $320.50 $0.10 per head per day (1/4 oz.) 
0-1 week lead time 

QuadriCal® + Yeast 
Rapid and sustained calcium plus yeast. Helps to prevent milk fever and ketosis at calving. 
5-Dose Kit................................... $  28.75 $5.74 per dose (3 bolus packet) 
50-Dose Kit ................................ $260.00 $5.20 per dose (3 bolus packet) 

“O” QuadriCal® + Yeast Mini 
Organic Approvable. Rapid and sustained calcium plus yeast. Helps to prevent milk fever and 
ketosis at calving. 

5-Dose Kit........... $  34.50 $6.90 per dose (5 bolus packet) 
→ →  8 LeŌ @ $10  ← ← 
32-Dose Kit ........ $199.75 $6.24 per dose (5 bolus packet) 

RumenAider 
Great for off-feed, stress and transition. Full of minerals, vitamins, digestive enzymes, pre-biotics, probiotics, and yeast cell walls. 
40 Capsules ................................ $  92.00 $2.30 per dose (1 capsule) 

“O” RumenAider 
Organic Approvable. Great for off-feed, stress and transition. Full of minerals, vitamins, digestive enzymes, probiotics and yeast. 
40 Capsules ................................ $  94.25 $2.36 per dose (1 capsule) 

ParturX 
Rapid and sustained calcium plus propylene glycol for energy. Helps to prevent milk fever and ketosis at calving. Shake it! 
400 g Gel Tube ........................... $    9.00 
1 gal. Drench *New!* ................ $  52.00 $4.12 per dose (300 ml) 

Gener K 
Milk addiƟve for calves that boosts immunity and growth in order to minimize both costly treatments and slow recoveries. 
3 lb. bag ..................................... $  35.00 $0.24 per calf per day (1/3 oz.) 
11 lb. bag ................................... $  70.00 $0.13 per calf per day (1/3 oz.) 
50 lb. bag ................................... $253.00 $0.11 per calf per day (1/3 oz.) 

“O” K™ 
Organic Approvable. Milk addiƟve for calves that boosts immunity and growth in order to minimize 
both costly treatments and slow recoveries. 
11 lb. bag ........... $90.25 $0.17 per calf per day (1/3 oz.) 

2-4 week lead time 

Generator WS 
For automaƟc calf feeders or just quicker mixing. Milk addiƟve for calves that boosts immunity and growth in order to 
minimize both costly treatments and slow recoveries. 
11 lb. bag ................................... $90.25 $0.17 per calf per day (1/3 oz.) 

0-1 week lead time 

PecƟ-Cap Jr. 
Great for treaƟng scours. Encourages rehydraƟon and reduces fluid loss while boosƟng immune response. 
50 Capsules ................................ $43.50 $5.22 per calf per day (6 capsules) 

GOOD ‘TIL NOVEMBER 30TH 2025 NEW HOLLAND – (717) 354-8030

New! 

When you feed 20/20 milk replacer, you’re basically feeding your calves 
2% milk. 

2.2% protein, 2.2% fat. (8 oz. in 2 quarts) 
If all you had to eat in the winter cold was 2% milk twice a day,  

how do you think you would fare? 
BiG 30/32 Milk Replacer whips up something far more nutriƟous: 

4.1% protein and 4.3% fat. (10 oz. in 2 quarts) 
Feed your calves something more substanƟal. 

Feed them BiG 30/32 Milk Replacer. 
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RAT BAIT 
Hawk® Bait Chunx 
Can kill rats and mice aŌer a single feeding. AcƟve Ingredient: Bromadiolone, anƟcoagulant. Use Bait Chunx with a Bait 
StaƟon. 

9 lb. Bait Chunx .................................. $54 $6.00 per lb. 

Hawk® Place Pacs 
Can kill rats and mice aŌer a single feeding. AcƟve Ingredient: Bromadiolone, anƟcoagulant. Do not open Place Pacs. Mice 
will find them and chew them open so that the bait stays dry unƟl it’s found. 

8 lb. Place Pacs ................................... $50 $6.25 per lb. 

Jaguar® Bait Chunx 
Especially successful at cleaning out tough infestaƟons. AcƟve Ingredient: Brodifacoum, anƟcoagulant. Use Bait Chunx 
with a Bait StaƟon. 

9 lb. Bait Chunx .................................. $58 $6.44 per lb. 

Jaguar® Place Pacs 
Especially successful at cleaning out tough infestaƟons. AcƟve Ingredient: Brodifacoum, anƟcoagulant. Do not open Place 
Pacs. Mice will find them and chew them open so that the bait stays dry unƟl it’s found. 

8 lb. Place Pacs ................................... $62 $7.75 per lb.  
1-2 week lead time 

Tomcat® with Bromethalin Bait Chunx 
Kills faster than Hawk or Jaguar. AcƟve Ingredient: Bromethalin, acute ATP inhibitor. Use Bait Chunx with a Bait StaƟon. 
4 lb. Bait Chunx .................................. $28 $7.00 per lb. 

Tomcat® with Bromethalin Pellets 
Kills faster than Hawk or Jaguar. AcƟve Ingredient: Bromethalin, acute ATP inhibitor. 

5 lb. Pellets .......................................... $32 $6.40 per lb.  
1-2 week lead time 

Tomcat® with Bromethalin Place Pacs 
Kills faster than Hawk or Jaguar. AcƟve Ingredient: Bromethalin, acute ATP inhibitor. Do not open Place Pacs. Mice will find 
them and chew them open so that the bait stays dry unƟl it’s found. 

4 lb. Place Pacs ................................... $31 $7.75 per lb. 
1-2 week lead time 

Agrid3® Bait Chunx 
OMRI Listed Organic Approved. AcƟve Ingredient: Cholecalciferol (Vitamin D3), acute. Use Bait Chunx with a Bait StaƟon. 
4 lb. Bait Chunx .................................. $44 $11.00 per lb. 

1-2 week lead time 

Rat Bait StaƟon 
For use with Bait Chunx. Keeps bait safely away from children and non-target animals. 
Each ...................................................... $18 

Rat Trap 
TomCat, Reusable .............................. $  7.00 Catchmaster ................................... $  2.25 

Mouse Trap 
Victor, Pack/2 ..................................... $  1.30 $0.65 per trap 

 

MILKING APPAREL 
Slim Paper Towel Tote Bag 
Each ............................................ $19.25 

Paper Towel Tote Bag 
Small (2.5” of towels) ................ $20.50 Medium (3.5” of towels) ........ $22.00 
Medium with Splash Guards ..... $29.75 

Splash Guard with Dipper Pockets 
Worn with Udder Tech’s regular 2” belt. Belt sold separately. 
Skinny Style, Single Dipper Pocket.... $11.00 Single Dipper Pocket .............. $11.25 
Double Dipper Pocket ............... $13.25 Belt, 2” wide ........................... $  7.25 

Cloth Towel Pouch 
Worn with Udder Tech’s regular 2” belt. Belt sold separately. 
Small, Polyester ......................... $14.75 Small, Nylon ............................ $17.75 
Small, Vinyl ................................ $18.00 
Medium, Polyester .................... $18.00 Medium, Nylon ....................... $20.25 
Medium, Vinyl ........................... $20.75 
Large, Polyester ......................... $20.75 Large, Nylon ............................ $22.50 
Large, Vinyl ................................ $23.00 
Belt, 2” wide .............................. $  7.25 

Half Apron with Cloth Towel Pouches 
With Dipper Pocket ................... $26.50 Without Dipper Pocket ........... $25.50  

 ..............   ..................................................................... 1-2 week lead time 

Kangaroo Bag 
Two high quality cloth towel pouches with a dipper pocket. 
Each ............................................ $47.50 

Full Apron 
Waterproof nylon apron. Cloth Towel Pouch option has two large cloth towel pouches and two utility pockets. Paper Towel Tote 
option has a paper towel holder and two large pouches 
Blue ............................................ $22.75 Black ......................................... $22.75 
Pink ............................................ $22.75  Green ........................................ $22.75 

1-2 week lead time  ..................................................................... 1-2 week lead time 
Black, Lg., w/ Cloth Towel Pouches .. $35.50 Black, w/ Cloth Towel Pouches ... $35.00 
Black, w/ Paper Towel Tote .......... $44.50 

1-2 week lead time 

Milking Sleeves 
Blue, Waterproof w/ thumb hole ... $11.00 Black, Water Resistant ............. $9.25 

Double Milking Sleeves 
Two connected milking sleeves stay in place better with less adjustment needed and cover shoulders more than regular milking 
sleeves 
Each ............................................ $26.50

REFRIGERATION • TEAT DIPS • FLY CONTROL • BREAKDOWN SERVICE • TOWELS • ANIMAL HEALTH • RETROFITS • VMS ROBOTS • CALF CARE • HOOF CARE 
CIP CHEMICALS • EAR TAGS • BEDDING CONDITIONER BOOTS • MANURE TREATMENT • SERVICE • LEG BANDS 
NEW INSTALLATIONS • WATER BOWLS • LARGE SELECTION REPLACEMENT PARTS • SYSTEM CHECKUPS • IV 
WATERPROOF APPAREL • TUBING • LINERS • BIOVET • PARLORS • GLOVES • HONESTY • INTEGRITY • QUALITY • AUTO TAKEOFFS • SHOVELS • VACCINES • CENTER ALLEY PIPELINES 

WE’VE GOT YOU COVERED. 

FALL SALE
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